
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/439/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNIE 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu przyznawania nauczycielom dodatków za 

wysługę lat, funkcyjnego, motywacyjnego, za warunki pracy oraz sposobu obliczania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i za godziny doraźnych zastępstw oraz przyznawania nagród i innych 

świadczeń wynikających ze stosunku pracy” 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 30 ust. 6 i 11 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2023 r. poz.984, 1586, 1672 i 2005)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr IX/74/2019 Rady Miejskiej w Szczytnie z dnia 30 lipca 2019 r. w sprawie 

zatwierdzenia „Regulaminu przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, funkcyjnego, 

motywacyjnego, za warunki pracy oraz sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i za 

godziny doraźnych zastępstw oraz przyznawania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy” 

(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego poz. 4280 i z 2022 r. poz. 4488)  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 dodaje się  pkt 6 w brzmieniu: „6) nauczycielom - wychowawcom grup przedszkolnych”, 

2) w  § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się tabelę stawek widełkowych 

 

Lp. 

 

Stanowisko 

Miesięcznie 

w złotych 

od do 

1. Przedszkola 
a) dyrektor przedszkola 

b) wicedyrektor 

 

500 

280 

 

1500 

700 

2. Szkoły podstawowe 
a) dyrektor szkoły 

b) wicedyrektor 

c) kierownik świetlicy szkolnej 

 

800 

500 

300 

 

2000 

900 

500 

3) w § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Dodatek funkcyjny dla wychowawcy grupy przedszkolnej wynosi 

300 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Łachacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 4 grudnia 2023 r.

Poz. 5921


		2023-12-04T12:37:16+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




